
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Државен комунален инспекторат Скопје

I.1.2) Адреса: Ул.Булевар Кузман Јосифовски - Питу бр.21

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Ненад Станоев , адреса на е-пошта: nenad.stanoev@dki.gov.mk телефон/факс:
0038972264339/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Друго

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Поправка и сервисирање на
лесни возила 50112000-3Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Канцелариски материјали 30000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Март

Материјали АОП 30125110-5Стоки Набавки од мала
вредност Март

Средства за одржување на
хигиена 39300000-5Стоки Набавки од мала

вредност Март

Купување на друга опрема 51000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Март

Расходи за репрезентација 55310000-6Стоки Набавки од мала
вредност Март

Регистрација на моторни
возила 50000000-5Стоки Набавки од мала

вредност Мај

Горива и масла 09100000-0Стоки Набавки од мала
вредност Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Заштита при работа 35000000-4Услуги Набавки од мала
вредност Јануари

Телефом, телефакс и
интернет 72400000-4Услуги Набавки од мала

вредност Март



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Други трошкови за
комуникација 72000000-5Услуги Набавки од мала

вредност Март

Други договорни услуги 79000000-4Услуги Набавки од мала
вредност Март

Консултански услуги 79000000-4Услуги Набавки од мала
вредност Март

Семинари и конференции 79950000-8Услуги Набавки од мала
вредност Март

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас
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